P<sup>m</sup> i. xi. metha d<sup>m</sup> qd<sup>m</sup> ordo p<sup>m</sup> t<sup>m</sup> in i. ad  
t<sup>m</sup> i. p<sup>m</sup> illu ordine qd<sup>m</sup> i. bonu ult<sup>m</sup>

D<sup>m</sup> ang. m. xi. d. ci. d. excepti<sup>m</sup> p<sup>m</sup> h<sup>m</sup> t<sup>m</sup> vnu<sup>m</sup>  
m<sup>m</sup> qd<sup>m</sup> oī d<sup>m</sup> matissia sua mutabil<sup>m</sup> mo  
bilitate qd<sup>m</sup> i. erat<sup>m</sup> it<sup>m</sup> se e<sup>m</sup> m<sup>m</sup> u<sup>m</sup> ad  
p<sup>m</sup> clamat.

plum nō ē n̄ in vñū aliq̄ tendat ḡ oī ec  
mū sūm̄ bonū ulc̄. q̄ ab oīly ē d̄isdatū.  
v̄l̄ c̄it p̄ p̄. **D**icit apparet ex ip̄a it̄ natū.  
mēnē ēi in reb; om̄ly nā euticaticis in q̄b̄d̄  
maḡ nobil̄: in quib̄d̄ mun̄ta t̄ q̄ ip̄az  
t̄ n̄ nō sit h̄ ip̄u ē ph̄nt̄ alias ē. c̄et  
d̄inell̄tu ē lib̄ quidicite fl̄m̄ ē. at q̄d̄t̄s  
auil̄: rei possit m̄t̄li. t̄ n̄ int̄lḡnd̄ d̄ea ā  
sit. ḡ oī q̄abaliō ēē h̄eāt̄. r̄oī d̄uēt̄ ad ad  
c̄nā sit ip̄u sūm̄ ēē. alias i m̄finitū p̄cedē.  
v̄l̄ ē p̄d̄t̄ ec̄ cl̄b̄ n̄ p̄c̄t̄ i vñū. c̄nā en̄  
sit vñū r̄om̄ i oīb̄ sm̄ analogia vñt̄is em̄  
cati ugn̄t̄ vñt̄at̄ in c̄a p̄se. **H** ē maq̄n̄c̄.  
**C**dia uia ē ex i vñl̄t̄ ip̄i d̄. oī c̄i c̄am̄ mouē  
t̄ col̄ c̄e m̄t̄ n̄ i m̄. ut i vñū ph̄ p̄b̄. Iah̄s  
ā que sit si i i n̄ p̄ ē d̄ult̄as n̄ s̄ q̄nā vñū  
ē maḡ op̄leta vñactu existens q̄ s̄ alt̄us.  
ḡ oī p̄t̄ q̄ uēt̄ ad p̄fōn̄ē q̄ op̄leñt̄i p̄p̄i ac̄  
sit t̄m̄ uñū aq̄ p̄ficiant̄. om̄e c̄ q̄ p̄c̄ ad  
m̄x̄t̄. q̄ actus p̄cedit p̄m̄. op̄leñt̄u dñm̄  
m̄t̄u. ut in xix̄ met̄h̄ p̄lo. **C**ircu h̄t̄ ē ē  
erit̄u. Qdān̄ ē nt̄ p̄m̄ n̄ales n̄ posuerit̄  
n̄ c̄am̄ sūl̄m̄. vñ q̄ ex eis p̄la p̄f̄ m̄ha posuit̄.  
p̄f̄ p̄la simp̄ d̄x̄ p̄. **Q**uidā n̄o c̄i c̄m̄ p̄  
suerit̄. t̄m̄ agn̄te. id̄x̄uit̄ duo h̄ia ē p̄  
agn̄t̄ia. s̄. emp̄edocles. ut amicitia vñl̄t̄ aq̄.  
stat opp̄o pictagore qui dñmisit oīa entia i d̄.  
oī vñū ordīne red̄x̄ i l̄o s̄c̄ m̄p̄t̄ valēt̄  
i malū. rex̄u pululauit̄ h̄es̄is m̄aiclē qui po  
nit̄ duos deos. vñū datorē b̄z̄ i unsibi n̄ cor̄.  
non̄ test̄. aliū datorē malē unsibi cor̄ ne  
t̄is test̄. **E**ccl̄is error fuit̄ eoz̄ qui posuerit̄  
agn̄s vñū. s̄. agn̄s n̄ ē p̄n̄ n̄. p̄ins sit vñū  
t̄m̄ agens. **H** ē opp̄o anagn̄i p̄la. n̄ q̄ p̄laco  
sm̄addi d̄ ē p̄n̄. s̄. foēs sepatas arebi q̄s et̄ia  
dicebat. m̄ll̄m̄ ēē c̄am̄ alt̄us. s̄. p̄b̄ t̄m̄ c̄am̄  
m̄d̄ v̄res ex q̄n̄b̄. oīstat m̄d̄. **A**d p̄ ḡ w̄ x̄  
sūm̄ malū n̄ h̄iat̄ sūm̄ bono sūr̄s solū

loquuntur de malo culpe. quod inuenit in eo quod non dicitur  
 ad unam actionem. sic est quod agitur ex libete non sicut  
 est plenum rati. aut uniuscunq; quod est in uniuscunq; sicut  
 anglis. sic est in phibis. est in se ipso recte huius  
 est ipso recte ipso. fuit impudens. et est plenum  
 rati. sic est hoc. huius est ipso ex non recte. et sensitum.  
 quod est in sensibili. sicut in totam suam speciem. rati est  
 quod in sensibili. est actus peradit sensibilem. et non est actus  
 est intellectus. et in sensibili bona magis manifesta nobis.  
 rati non sensitum actus est. dilecta sensus magis non est  
 intellectus rati. id est ples sensitum opiones. et  
 et magis occidit uobis quod cogitacione ascensu accipimus.  
 illas. et est non contingit manifestum. ipse hoc in se est hoc.  
 dicitur non est hoc. sicut huius sensu. huius quod est ratione huius  
 occidit ad invidiam illius specie rati. et aliis  
 puto datur ad sequentem opiones non ratione. huius  
 in rati. ut in phibis. huius operatur. et ratione in ipsius  
 ratione. sicut ad uocem alii non est. et huius. quod est. ut dicitur  
 rati. in ethica. non est in inuidia de ipso sed dulcis  
 alibi in quibus est non sensitum. tunc quod est in sensibili  
 opiones. huius est. ad id quod facit est. ut leo per audi  
 ut. ut per unum canis. sicut plurius. sicut dulcis  
 ut de hoc in libro de solone. non est quod natus est  
 in sensibili. sicut ipso est ad prius totius non est. sicut ad agilis  
 puto. **A**d. **R.**. **D.**. **S.**. **P.** res hinc sententem adiuicere  
 quod ad yndus est. sicut in sententia. et sententia ultio  
 fine. ad quod ordinatur. et armoniam quod est. hic puto  
 in rati. quod est. et ex diuisione. ex hoc. sicut quod agit pto  
 sit. sicut agens pto sit unius. quod inuidia. et rati  
 rati. est hoc. sicut hec due causae in id cedant. **A**d. **R.**.  
**D.**. **S.**. **P.** pto de isto in sit in hoc tunc pto est. quod  
 in hec in pto. pto in rati. est sensitudo agens. pto  
 huius ab ipso. non est sed inveniuntur in pto agens.  
 sicut ipso est. sicut pto est non pto. sicut pto. pto  
 et agens. et rati. et rati ultimis.

Et ab uno pto per  
 res effluxim.

Quod impudens. ad  
 reditum in pto. sicut in pto.  
 sicut agens quod est pto

ab equo potest ita facit non est. sicut quod est pto. ad  
 si. ut modus est pto. pto passim. qd cum non sit causa  
 p se existens. et quod sit in dico. ente quod est in pto. sicut quod est  
 ene in pto ad alio. quoniam sit in dico actu. g. omnesque  
 fit. fit ab alio ente in actu pto. sicut nullum tale  
 est. etiamque est ex dico ad factum de in littera. g.  
 ad non dico potest. **P**ropter in oī mutum est ad ex quo est  
 mutum pto. pto oī mutum est in dico duos etios. sicut ex  
 quo pto pto. oī. rem in eo quod sit. ut si in tota  
 si sunt ex eo sic ex in dico cultellum ex frumento  
 ad oī. s. s. in uas. sicut si dicunt totum si ex frumento ut  
 caro fit ex frumento. Ex albo. est non dico si in frumento.  
 non pto. et pto. sicut dico ex nocte si diego  
 dicitur ad si ex ipso ente. et quod non est. sicut aliq  
 pto est. sicut in pto non habet. manu in ente  
 rati sit sicut ens in ipso est in pto. g. oī quod fit.  
 fit exente dico. g. rati. **P**ropter nullum pto. sunt  
 fit. et pto dico fit non est. id est. sicut in dico. s. et pto  
 et sunt est. non est pto. g. a. res pto sunt fit  
 adeo. et pto sit annus sicut sicut. sicut cum sit actus.  
 non pto est sicut pto. et pto quod fit. fit ex alio  
 in quo fit fructus sicut in frumento. nullum tale dico.  
 rati. **P**ropter dico est. sicut non sit subiectus. et pto sit  
 actus. et actus est in dico subiectus. sicut pto est  
 in ipso dico. sicut in frumento. sicut hoc est dico. et dico  
 dico est pto. in pto est sicut in frumento. et pto in  
 pto est dico. et pto sit in dico. et ex qd dico fit. sicut  
 huius est ratione dico. g. rati. **P**ropter si dico ad  
 est. aut est dator. aut creatura. sicut non est dator. pto  
 est ab eterno. sicut ab eterno. g. est creatura.  
 et oī. creatura. et dico est. sicut dico est. et sicut  
 dico in finitu. pto est in pto. ut pto ex in pto.  
 ubi dico. et pto actus. uero est actus infinitus. g. rati.  
**C**. s. est pto. dico est. In pto. dico est. s. et dico.  
**P**ropter oī agens agit sicut id quod est inactus. sicut  
 est. sicut sicut in actus. sicut dico in pto. efficiens  
 dico sicut in dico. sicut in dico. g. sicut pto ens  
 s. s. sit actus. sicut pto. in pto. ut pto tota

P

ix effice possit sibi totam suam eis; & est  
care. qd' nō dō care possit. **C**o ad qd' catō  
nem ē nō cū fidē tem. si; & rātō d'mō stat.  
cū ḡ om̄ p̄ ē in dō ḡ imp̄tū orū ab eo in  
quo p̄mo p̄fē reperit n̄ ḡm̄s s̄c̄ p̄. d̄c̄ mire  
b̄ calidis ab igne. Cum aut̄ quelibet res r̄q̄  
ē mire aliquo in ē p̄t̄p̄; r̄s imp̄tū am̄xtū  
or qd' oīs res sibi ē id qd' in ea ē. ap̄mo p̄fē  
ente quā. h̄ & caro d̄. s̄. pd̄m̄ res in ē sibi  
totū subā. vñ nāt̄ ē ap̄mo p̄i oīa oīap̄a  
tēnē p̄t̄. **C**o d̄ tñ q̄ ad rōnē datōm̄ p̄t̄  
nēt̄ dō. **P**rimū ē ut catō n̄ p̄sup̄ mire que  
cū d̄. vñ m̄l̄ aliū mutatōm̄b̄ differt. q̄  
ḡm̄ p̄sup̄t̄ in que nō ḡiat̄. h̄ p̄ḡm̄t̄nēm̄  
s̄pp̄l̄ in actū f̄t̄ c̄m̄utatā. **J**u reliquias iū  
mutatōm̄b̄ p̄sup̄ sibi q̄ ē eius q̄ op̄letū. vñd̄  
calitas ḡm̄ntis uſ̄ alt̄t̄ris nō se extēnd̄t̄ ad  
om̄ r̄ qd' in te in nēit̄. si; ad fōm̄ que de p̄  
iactū educt̄. s̄. calitos ēm̄t̄ se extēnd̄t̄ ad  
om̄ r̄ qd' ē m̄r̄. vñd̄ catō q̄ n̄ d̄. q̄ n̄  
ē qd' catō p̄ext̄at̄. q̄ nō c̄t̄. **C**o d̄ ē  
q̄ mire quo cū d̄. sit p̄us non ē qm̄ ē. non  
quid p̄t̄ q̄p̄s ut d̄m̄d̄m̄. ut p̄us nō fuerit  
p̄mod̄ sit. si p̄t̄ vñt̄a. s̄. q̄ res c̄ata si s̄ re  
linq̄t̄. oſsequat̄ nō ē. s̄. cū nō h̄t̄ n̄ ex̄f̄l̄  
c̄at̄ sup̄ioris p̄us c̄i vñmanq̄ in ē nōl̄ q̄p̄  
vñd̄ h̄t̄ q̄ ab alio l̄t̄. et; diff̄t̄ c̄d̄ agn̄d̄  
relinq̄t̄. s̄. q̄ res c̄at̄ ē d̄. q̄ fil̄ d̄. si s̄ relinq̄t̄ nō h̄t̄  
c̄. cū vñt̄ ap̄e r̄ idm̄ ē qd' ē p̄us. q̄ ē c̄ ab  
m̄t̄nēt̄ nō de pendēt̄ ab d̄. Et sibi ista duo dōt̄  
dūp̄ d̄. c̄ ex̄l̄. tñ ita qd' nō negi. ord̄nē cū  
tōm̄ in portatū p̄lūnē. q̄. ad d̄. p̄t̄  
st̄ens. ut dic̄t̄ c̄ ex̄l̄. q̄ nō ē c̄ q̄ p̄existens  
b̄. q̄ ad p̄. cū ita q̄ remaneat odo c̄atōm̄  
ad m̄h̄l̄ p̄ex̄s n̄ aff̄. ut dic̄t̄ c̄atō c̄ ex̄  
nō. q̄ res c̄atōl̄l̄t̄ p̄us h̄t̄ nō c̄ s̄. si hec  
duo sufficiunt ad rōnē c̄atōm̄. s̄. c̄atō d̄. q̄  
p̄. r̄s p̄bi c̄atōnē posuerit. **S**i & accipiat̄